Si duobus defmiat casu dubiu citatop iudicē  
arca deē. scdam de pben. li. vj. q resuat collaciem  
papali bñficia m curiavacancia an locū hēat cū duobus  
litigantibus m curia sup bñficio sibi collato alter moriē  
vel vterqz et distnguit pñcipali duo mbra. qz aut vter  
qz moriē aut alter tñ. in pmo distnguit aut vt qz moriē  
in curia aut vterqz ex. aut alter m tus aut alter ex. et hoc  
vltio casu aut alter tñ possidebat aut neuter. et si alē a  
q moriē in curia aut q ex. in scdo ec pñcipali mbro. s. cuz  
moriē alter tñ subdistnguit qz aut bñficiū spectabat  
ad mortuū aut ad sup. sitē aut ad neutz. a si ad mortuū  
aut moriē in curia aut extra. et scdm pñcipale membruz  
proseq. tur ibi. si vero alter. tercio p. otēstatut. ibi salua  
tñ. Si duobus vel pluribus. cum sit ea em racio concor.  
quod no. de lz. p. duobus in pñ. li. vj. Romana curia.

Vertical marginal notes on the left edge of the page, containing small fragments of text.